ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LAI VUNG Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Lai Vung, ngày         tháng 3 năm 2023

V/v mời dự buổi giám sát của

Ban pháp chế HĐND Huyện

Kính gửi:

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Công

an Huyện, phòng Tư pháp, Văn phòng

HĐND và UBND Huyện, phòng Tài

nguyên và Môi trường, phòng Kinh tế

và Hạ tầng;

- Chủ tịch UBND và Trưởng Công an

các xã: Phong Hoà, Tân Thành, Hoà

Thành, Tân Dương.

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 06 tháng 3 năm 2023 của Ban

pháp Chế Hội đồng nhân dân Huyện về việc khảo sát, giám sát công tác chỉ đạo,

tổ chức thực hiện pháp luật về xử phạt vi phạm hành chính lĩnh vực an ninh trật

tự trên địa bàn Huyện đối với UBND Huyện và các đơn vị có liên quan. Uỷ ban

nhân dân Huyện kính mời các đồng chí đến dự buổi giám sát của Ban pháp chế

HĐND Huyện với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

Thành phần: Như kính gửi.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 27/3/2023 (thứ Hai).

Địa điểm: Tại phòng họp Số 2, UBND Huyện.

Giao Công an Huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan phục vụ cho Đoàn

giám sát.

Yêu cầu các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên (t/h); CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, các PCT/UBND huyện;
- LĐ Văn phòng;
- Lưu: VT, NC(Đ).

Nguyễn Hữu Nghĩa

2

BM05/UBND-….-QT7.0 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:24:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:24:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LAI VUNG<laivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!